



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia ๑.๐๐ ม. บริเวณปากทางเข้าบ้านห้วยรี หมู่ที่ ๑๐
ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ได้มีคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างโครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia ๑.๐๐ ม. บริเวณปากทางเข้าบ้านห้วยรี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสามตุ่ม ปริมาณงาน ฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia ๑.๐๐ ม. จำนวน ๑๓.๐๐ ท่อน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ ม. ยาว ๕.๐๐ ม. ลูกรังหนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. หรือลงตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบ อบต.สามตุ่ม กำหนด) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๐,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-) นั้น

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปด้วยความเรียบร้อย องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม จึงประกาศใช้ราคากลางโครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia ๑.๐๐ ม. บริเวณปากทางเข้าบ้านห้วยรี หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสามตุ่มแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนมีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(นายทรงวุฒิ อินทรมงคล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ฝัगत่ระบายน้ำ คสล. Dia ๑๐๐ ม. บริเวณปากทางเข้าบ้านห้วยวี หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ฝัगत่ระบายน้ำ คสล. Dia ๑๐๐ ม. จำนวน ๑๓.๐๐ ท่อน
 ฝัจรจรกวางเฉลี่ย ๔๐๐ ม. ยาว ๔.๐๐ ม. ลูกริงหนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. หรือลงตามสภาพพื้นที่
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๐,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-)
 พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบ อบต.สามตุ่ม กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๔๐,๘๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ ปร.๔, ปร.๕
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นางสาวรัตนา คำจุมจิง ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นางสาวธิดานุช เจริญนา ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ
- ๗.๓. นางสาวอ้อมเดือน แวนจันทร์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัฒนาชุมชน กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวรัตนา คำจุมจิง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวธิดานุช เจริญนา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวอ้อมเดือน แวนจันทร์)

เจ้าหน้าที่งานพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

- [] งาน โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia 1.00 ม.
- [] เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสามคุ่ม ตำบลสามคุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [] สถานที่ บริเวณปากทางเข้าบ้านหัวขี หมู่ที่ 10 ตำบลสามคุ่ม
- [] หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามคุ่ม
- [] แบบเลขที่ -
- [] รายการ ฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia 1.00 ม. จำนวน 13.00 ท่อน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 9.00 ม. ลูกรีงหนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือลงตามสภาพพื้นที่ หมู่ที่ 10 ตำบลสามคุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [] ประมาณการตามแบบเลขที่ -
- [] ประมาณการ วันที่ 12 มี.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F.	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	115,258.02	1.2219	140,833.77	เดือนไข
	รวมทั้งอื่น			140,833.77	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 6% คอกเบี้ยเงินฝาก 7%
สรุป	รวมราคากลางเป็นเงินประมาณ			140,833.77	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ (ตัวอักษร)			140,800.00	(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)

[] ขนาดหรือเนื้อที่ งานถนน/งานอาคาร

ตารางเมตร

[] เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ ตารางเมตร

(นางสาวรัตนา คำชุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธิดานุช เจริญนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอ้อมเดือน แวนจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia 1.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณปากทางเข้าบ้านหัวรี หมู่ที่ 10 ตำบลสามดุ่ม

รายการ ฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia 1.00 ม. จำนวน 13.00 ท่อน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 9.00 ม. ลูกรีงหนาเฉลี่ย 0.20 ม. หรือลงตามสภาพพื้นที่ หมู่ที่ 10 ตำบลสามดุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามดุ่ม ตำบลสามดุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายชัชวาล เวียนวัน ประมาณการ วันที่ 12 มี.ค. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia 1.00 ม.	13.00	ท่อน	1,523.00	19,799.00	200.00	2,600.00	22,399.00	
2	เสาเข็มเหลี่ยมกรวง 0.15x3.00 ม.	42.00	ต้น	238.50	10,017.00	87.00	3,654.00	13,671.00	
3	ดินชุดพร้อมกลบคืน	240.00	ลบ.ม.	-	-	63.00	15,120.00	15,120.00	
4	ปูนฉาบผนังอิฐดินเผา	7.00	ถุง	121.50	850.50	-	-	850.50	
5	ทรายหยาบ	4.50	ลบ.ม.	434.58	1,955.61	48.00	216.00	2,171.61	
6	ขานาวข้อต่อท่อ	13.00	ท่อน	-	-	40.00	520.00	520.00	
7	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. 0.20 ม.	19.50	ตร.ม.	27.00	526.50	5.00	97.50	624.00	
8	ไม้แถมทั่วไป	4.35	เมตร	300.00	1,305.00	133.00	578.55	1,883.55	
9	ท่อนกรวด Fe-240 ksc	4.00	ลบ.ม.	2,170.00	8,680.00	204.00	816.00	9,496.00	
10	ดินถม	176.00	ลบ.ม.	233.64	41,120.64	10.00	1,760.00	42,880.64	
11	ลูกรีง	12.00	ลบ.ม.	352.81	4,233.72	10.00	120.00	4,353.72	
12	เสาเข็มไอ 0.15x3.00 ม.	2.00	ต้น	276.00	552.00	128.00	256.00	808.00	
13	งานรื้อถอนพื้นคสล. วางบนดิน (รื้ออกถ)	16.00	ตร.ม.	-	-	30.00	480.00	480.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							115,258.02	

(นางสาวรัตนา คำจุมจิ่ง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตนาช เจริญนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอ้อมเดือน แก่นจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง